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Cyréus Arkitektur – om oss 
 
 
Vi hjälper våra kunder att använda sina resurser på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt. 
Det gör vi genom att säkerställa en öppen kommunikation där vår och kundens gemensamma 
kunskaper och kompetens ger en trygg utvecklingsprocess. Vi formulerar mål tillsammans 
med våra kunder och jobbar aktivt för att möta dessa. Ärlighet och öppenhet både när det 
gäller ekonomi och idéer är grundläggande för våra värderingar.  
 

Hållbarhet och miljö 
Att sätta miljön i främsta rummet är naturligt för oss – det gäller både miljön omkring oss, 

hur vi påverkar klimatet genom utsläpp vid t.ex. framställning av olika material, såväl som 
den närliggande miljön som vi vistas i vad gäller utformning, komfort och välbefinnande både 
fysiskt och psykiskt. Vi jobbar med energieffektiva lösningar och vill bidra till en energismart 
arkitektur som ger bättre ekonomi och renare miljö. Vi arbetar med Bygga- Bo-Dialogen och 
Miljöklassad byggnad.  

 
Samarbete, Roller och Ansvar 
Beroende på era behov kan vi som arkitekter ha olika roller i projekten. Det kan vara allt 

från små punktinsatser i projektering till att ta helhetsansvar i ett projekt med många andra 
aktörer. Vi har erfarenhet av olika typer av entreprenadformer och samarbetsformer såsom 
leanprojekt, totalentreprenader och samarbeten med Reklambyrå och andra. Att initiera 
projekt och jobba i team är utvecklande och något vi gärna deltar i och tar ansvar för.  

 
Att hålla tider 
Våra kunder kan känna en trygghet i att den tid vi uppger för ett projekt också kan hållas 

och att vår medverkan ger bra och tidsekonomiska lösningar utifrån förutsättningarna. 
 
Fokus på strategiska beslut 
Vårt fokus ligger på tidiga skeden och strategiska beslut i början av projekt, men också i 

täta samarbeten med kunder och deras anlitade leverantörer både i inledande skeden och i 
produktionsskedet. Vår övertygelse är att det är de tidiga besluten som har störst inverkan på 
slutresultatet både vad gäller ekonomi och design. 

 
Utveckla och återutnyttja kunskap 
Genom att presentera koncept som är lika till sin idé och i processutförande men som kan 

kundanpassas jobbar vi för att vara effektivare i våra projekt så att vi inte ”uppfinner hjulet” 
varje gång. Det är något som självklart kommer våra kunder till del, såväl vad gäller 
tidseffektivitet men även kostnader, eftersom vi delar på ”utvecklingskostnaden” istället för 
att utveckla nytt varje gång. Just nu arbetar vi med företagsstyling enligt ett koncept 
tillsammans med Oscar Design under det gemensamma namnet Östergatan 1.  

Vi håller även utbildning enl. Bygga-Bo-Konceptet med fokus på miljö. 
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Strategisk personalplanering 
Personalens utveckling är central hos oss. Det gäller såväl att ständigt hålla sig uppdaterad 

inom de områden som vi jobbar med. T.ex. vad gäller lagar och förordningar, den tekniska 
och designmässiga utvecklingen men också på ett mer strategiskt plan beroende på vilken 
inriktning man vill ha på sitt arbete. Vi tror på att varje individ formar sin egen plattform 
inom företaget det kan handla om fördjupning inom områden man redan arbetar med eller en 
breddning av sin egen eller företagets kompetens. Vi diskuterar gemensamt fram målen och 
hur vi ska nå dit om det är genom enskilda kurser, studieresor eller på andra sätt. 
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